
20 KARTUZY - KALISKA - KARTUZY
Rozkład ważny od: 

01.10.2022 r.

Km  Przystanki / Oznaczenia kursu S S S

0  Kartuzy, Gimnazjum nr 1 - 13:45 15:30

1  Kartuzy, Dworzec - 13:50 15:40

5  Kaliska 7:30 13:55 15:45

5  Kaliska, I 7:31 13:56 15:46

5  Kaliska, Park Naukowa Kraina 7:32 13:57 15:47

5  Kaliska, II 7:32 13:57 15:47

7  Kaliska, Skrzyżowanie 7:34 13:59 15:49

8  Kartuzy, Gdańska 7:35 14:00 15:50

9  Kartuzy, Gimnazjum nr 1 7:38 > >

10  Kartuzy, Kolejowa 7:42 > >

10  Kartuzy, Dworzec 7:43 14:03 15:53

 Objaśnienia znaków: Przewozy Autobusowe GRYF

 S - kursuje od poniedziałku do piątku w dni nauki szkolnej sp. z o.o. sp. k.

83-330 Żukowo, ul. Armii Krajowej 1D

tel. 500 469 227

biuro@gryf.kartuzy.com.pl

www.gryfkartuzy.pl


